

御 見 積 書

公益社団法人 岸和田青年会議所 御中

松下様

TEL 090-7094-0470 FAX 072-275-5909

毎々格別のお引き立てを賜り御礼申し上げます。
貴御照会の件、下記の通り御見積申し上げます。
何卒御下命の程、宜しく御願い致します。

レントオール岸和田

代表者 岩野 浩二

〒596-0061 大阪府岸和田市大北町1-3

TEL 072-437-2230 FAX 072-437-2231

E-mail kishiwada@rent-all.jp

http://www.kishiwada-rentall.jp

担当 岩野浩二



御見積金額 ￥2,004,372

【支払条件】 お振込み

【見積有効期限】 2017年05月15日(月)

【レンタル期間】 2017年08月05日(土) ~ 2017年08月06日(日)

【現場名】 ヲオターフエスナイバル

【配送先名】 嵯峨池公園 大芝生広場



商品名	数量	単価	金額	備考
集会用テント(3K×5K)Y.A.N.O 5.4m×9m	4	30,000	120,000	休憩用
集会用テント(3K×5K)ワンタツチ 5.4m×9m	2	30,000	60,000	更衣用
横幕5K W9000×H2000 白	4	5,000	20,000	
横幕7K W12600×H2000 白	2	7,000	14,000	
集会用テント(2K×3K)ワンタツチ 3.6m×5.4m	30	10,000	300,000	
集会用テント(1.5K×2K)ワンタツチ 2.7m×3.6m	3	6,000	18,000	
テントウエイト 30㍎E 鋳物(亜鉛メッキ)シルバー	93	500	46,500	
テントロープ	50	50	2,500	
折りたたみA4 屋外用 PP樹脂製	210	280	58,800	
ベニヤテーパー W1800×D450×H700	70	700	49,000	
ビニールクロスBOXタイプ 販売品 W1800×D450×H700用	70	300	21,000	
ステージ S Aセット W5400×D4500×H600	1	172,000	172,000	パネルH2400
小計			881,800	

備考

【配達日】 8月5日 AM~ 【引取り】 8月6日 16:30~
【配達先住所】 岸和田市三ヶ山町大池尻701

